Fol. 90-93. Notes diverses au crayon (XIII<sup>e</sup>-XIV<sup>e</sup> siècle). Autre notatedée de 1336, acte de la réception de moines à Saint-Père. Liste de moines de l'abbaye, morts « tempore nostro », dont l'abbé « Guido » [dictus *Collum-rubrum* (?)], essais de plumes, proverbes, etc.

XI<sup>e</sup>-XII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 93 feuillets à 2 col. 360 sur 230 millim. Les lettres ornées n'ont pas été exécutées, sauf au fol. 25 v°. En mauvais état. Rel. délabrée. (Saint-Père.)

**31** (85). Recueil d'ouvrages des Pères.

Fol. 1 v°. S. Isidore. De ecclesiasticis officiis. « Ea quae in officiis ecclesiasticis... » Livre II, au fol. 11.

Fol. 23. « Decretale de recipiendis libris, quod scriptum est a Gelasio papa et LXX eruditissimis viris episcopis. » A la fin : « Expliciunt opuscula apocriforum sive hereseorum. » De l'an 495. Jaffé-Wattenbach, *Regesta*, n° 700.

Fol. 25. « Incipiunt nomina episcoporum quod in urbe Roma. » Derniers noms : Honorius († 638) et Theodorus († 649).

Fol. 25 v°. « Commentarius liber Eucherii, Lugdunensis aeclesiae metropolitanae archiepiscopi. Formulas spiritalis intelligentiae... » — Livre II, au fol. 35, appelé dans la souscription : « Instructiones. » C'est le *Liber formularum spiritalis intelligentiae*.

Fol. 39 v°. S. Eucher. « Incipit de questionibus difficilioribus veteris et novi Testamenti, numero CCIII. » Début : « Sepe me requiris... » C'est l'*Instructio ad Salonium*.

Fol. 55. « Incipit liber qui inscribitur Artis, quem alii Ciceronis esse autumant, de proprietate sermonum vel rerum. Inter pollicere et promittere... » Extrait des *Differentiae* d'Isidore de Séville.

Fol. 58 v°. « Liber Encheridion beati Augustini. » Table des chapitres. Début : « Dici non potest, dilectissime fili Laurenti... »

Fol. 82. « Expositio sancti Jeronimi in libro Danielis prophetae. Contra prophetam Danihelem... »

Fol. 115 v°. S. Jérôme. Lettres diverses. « Ad Eudibiam. Quomodo perfectus quis esse... » — « Ad Galasiam questionum XI. Filius meus Apodemius... » — « Ad Amandum presbiterum. Brevis epistola longas... » — « Repperi junctam epistolae et commonitoriolo tuo... » — « Ad Abigaum presbiterum. Quanquam mihi multorum sint... » — « Ad Heliodorum. Quanto studio et amore... » — « Ad Lucinum Beticum. Nec opinanti mihi... »

Fol. 146 v°. « Dicta quae angelus Domini ad Hisdram prophetam, legis doctorem [misit]. Tres res quas tibi dixerō... qua dilexi populum meum. » Cancellé.

Fol. 147. « Homelia sancti Hieronimi ad Rusticum, de penitentia. Quod ignotus ad ignotum... »